[bookmark: _GoBack]別紙様式第５号
                                           　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　受注者
        　　　　　                      殿

　　　　                                          発注者

支　払　額　調　書

　請負工事名

  北海道開発局において船舶・機械を請負工事に使用する場合の事務処理要領第11条第３号第１号に基づき、直接派遣運転員等に支払う金額は下記のとおりです。

記

	運転員等の住所
	運転員等の氏名
	金　　　　額
	摘　　　　要

（注）金額欄には合計額を記載し、別に算出根拠も明示する書類を添付すること。